In Censores pro libris scriptis revisendis, RR. PP. Lr. Exprov. Angelus Monjas Huertas, Ramirus Florez Florez et Perfectus Alvarez Fontano.

In Examinatores Documentorum pro Novitiis, RR. PP. Helladius Gutiérrez García, Gilbertus Gutiérrez García et Lr. Paulus Bacanegra Relloso.

In Vicarium Monialium Renteriae, R. P. Julius Vallejo Muñoz.

In Definitorem Provinciae ad Capitulum Generale R. P. Gilbertus Gutiérrez García.

Caeterorum Officiorum provisio et ordinatio familiarum singularum domorum fiat in Hispania ad adm. R. P. Provinciali cum suo Definitorio; et in Vicariis Provincialibus Portoricensi et Brasiliensi a respectivis Vicariis Provinciali celebrando.

Ultimo designata fuit Domus de Leon pro futuro Capitulo Provinciali celebrando.

Priores electi, praesentes, ante confirmationem in professionem fidei et iuramentum contra Modernismum emisserunt.

Haec sunt, Rdme. Pater, Capituli nostri electiones et Acta, pro quorum approbatione et confirmatione ad pedes P. V. Rdmae. submise provolvimur, humiliter obsecrantes, ut iisdem favoribus ac paterni amoris affectibus, quibus

semper, nos prosequatur. Deus Opt. Max. P. V. Rmam.
Eremítico Ordini diu servet incolumem.

Datum Legionē in Conventu nostro B. M. V. a Bono
Consilio die 17 Julii anni 1957.

Fr. Raphael Pérez, Asis. Gen.

Capituli Praeses

Fr. Honorius Gutiérrez

Provincialis electus

Fr. Joannes García

Provincialis emeritus

Fr. Rogerius Díez

Primus Definitor

Fr. Antonius Zubillaga

Secundus Definitor

Fr. Philippus Morrondo

Tertius Definitor

Fr. Florentius Herrero

Quartus Definitor